
4

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 ̂Ивановская область 

Совет Южского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е
от

г.Южа

О внесении изменений в решение Совета Южского муниципального 
района от 28.10.2011 года № 102 "Об утверждении системы оплаты 

труда председателя контрольно-счетного органа Южского 
муниципального района"

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 
Уставом Южского муниципального района, Совет Южского 
муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Южского муниципального района от 
28.10.2011 * года № 102 "Об утверждении системы оплаты труда
председателя контрольно-счетного органа Южского муниципального 
района" следующее изменение:

- в абзаце втором подпункта 1 пункта 1 цифру "7973" заменить цифрой

2. Настоящее решение вступает с 01.10.2020 года.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании 

"Правовой Вестник Южского муниципального района”.

I! 8308".

муниципаль 
В.И. Оврашк

Глава Южск Совета
Ьципального района


